

**Protokół nr 28/12
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 21 marca 2012 r.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 15.30 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego dokonała lustracji stanu drogi gminnej w Bolesławcu, przy której znajduje się Ubojnia Drobiu „Wielkopolski Indyk”. Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie udała się do świetlicy wiejskiej w Borkowicach, gdzie kontynuowała swoje posiedzenie. W tej części posiedzenia obecni mieszkańcy Sołectwa Borkowice, Bolesławiec zgłaszali swoje uwagi i zadawali pytania dotyczące stanu drogi gminnej w Bolesławcu, przy której znajduje się Ubojnia Drobiu „Wielkopolski Indyk” oraz możliwości jego poprawy.

Prowadząca obrady Maria Krause zapowiedziała, że Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjechała w dniu dzisiejszym jedynie wysłuchać, co mieszkańcy Sołectwa Borkowice, Bolesławiec mają do powiedzenia w sprawie wyżej wymienionej drogi i żadnej decyzji nie podejmie. Poza tym około godz. 17.00 musi komisja wyjechać do Mosiny, gdzie ma umówione spotkanie z przedstawicielami PKP.

Mieszkanka Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Monika Maciejewska przedstawiła zebrany materiał przedmiotowej drogi z okresu po jej zdewastowaniu, co nastąpiło zeszłej zimy. Mimo interwencji w Urzędzie Miejskim w Mosinie, Zakład Usług Komunalnych dokonał jedynie drobnych napraw.

Mieszkanka Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Urszula Maciejewska poinformowała, że nawieziony przez Zakład Usług Komunalnych w Mosinie żużel nie został, mimo jej prośby, usunięty sprzed jej posesji. W związku z tym ponownie prosi o jego usunięcie. Poinformowała też, że droga ta ostatnio była wyrównywana i obecnie jest w niezłym stanie. Tiry dalej jeżdżą tą drogą – ich kierowcy tłumaczą się, że czynią to na polecenie kierownictwa Ubojni Drobiu „Wielkopolski Indyk”. Stwierdziła także, że w marcu ubiegłego roku mieszkańcy składali pismo odnośnie przedmiotowej drogi, a w sierpniu została wydana decyzja na dalszą rozbudowę ubojni drobiu, przy czym wskazano, iż firma ma korzystać z istniejącego wodociągu w sytuacji, gdy mieszkańcy mają bardzo niskie ciśnienie wody.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak stwierdził, że musi sprawdzić procedurę wydania tej decyzji. Oświadczył przy tym, że nie odpowie na wszystkie pytania.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Krzysztof Oleszyński wyraził przekonanie, że firma ma obowiązek partycypacji w kosztach naprawy drogi, którą zniszczyła – doprowadzić do stanu sprzed dewastacji.

Mieszkanka Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Monika Maciejewska poinformowała, że są pęknięcia w mieszkaniach na skutek obecnego ruchu samochodowego. Zwróciła też uwagę, że jeden z urzędników Urzędu Miejskiego w Mosinie w odpowiedzi na jej interwencję w sprawie przedmiotowej drogi, stwierdził, iż „widziały gały, co brały”. Stwierdziła także, że 2 lata temu próbowano ratować tę drogę.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przeprosił za tę wypowiedź urzędnika. Stwierdził przy tym, że w celu uniknięcia rozbieżności w relacjonowaniu przeprowadzanych rozmów przez skarżącego i urzędnika, zostanie wdrożony system nagrywania rozmów telefonicznych.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Zbysław Kaczmarek wyraził przekonanie, że najważniejsze jest, jaki Gmina Mosina i państwo Glinkowscy mają pomysł, aby doprowadzić przedmiotową drogę do stanu odpowiedniego.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak powiadomił, że zostały przeprowadzone badania podłoża przedmiotowej drogi.

Mieszkanica Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Renata Pańczyna wyraziła przekonanie, że trzeba zrobić taką drogę, aby wytrzymała obecny ruch drogowy.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Marcin Grottel stwierdził, że jego interesuje odpowiedzialność urzędników za ochronę przedmiotowej drogi. Zwrócił się przy tym o wyjaśnienie, kto odpowiada za jej niszczenie. Stwierdził też, że oczekujemy wywiązania się ze swoich obowiązków i przyszłemu tu z żądaniem, a nie z prośbą.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak wyraził przekonanie, że winne są przepisy. Stwierdził przy tym, że na doprowadzenie przedmiotowej drogi do właściwego stanu potrzeba byłoby 10.000.000,00 zł, a Gminy Mosina na to nie stać. Podobna sytuacja jest zresztą na wielu innych gminnych drogach.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Marcin Grottel zwrócił się o wyjaśnienie, w jaki sposób pociągnąć Gminę Mosina do odpowiedzialności.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Krzysztof Oleszyński poprosił o przedstawienie kalkulacji, że przedmiotowa droga ma kosztować 10.000.000,00 zł.

Przewodnicząca obrad Maria Krause zwróciła uwagę, że Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjechała poznać problem i dzisiaj nie podejmie żadnej decyzji.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Mikołaj Wojtaszewski stwierdził, że zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak był już wcześniej na zebraniu w Borkowicach i mówił to samo, co dzisiaj.

Mieszkanica Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Urszula Maciejewska wyraziła przekonanie, że jest jakiś przepływ informacji między burmistrzem a radą miejską. Zapytała przy tym, czy Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego ma jakąś decyzyjność.

Mieszkanica Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Monika Maciejewska zwróciła się o wyjaśnienie, kiedy można spodziewać się decyzji sprawie przedmiotowej drogi i w jakiej formie mieszkańcy Sołectwa Borkowice, Bolesławiec zostaną o niej powiadomieni.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Artur Klimaszewski stwierdził, że chcielibyśmy konkretów, bo burmistrz problem zna.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował, że rozważamy położenie płyt.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Krzysztof Oleszyński zwrócił się o wyjaśnienie, czy Gmina Mosina ma rezerwę finansową na wypłatę odszkodowań spowodowanych konsekwencjami ruchu samochodowego przemieszczającego się po w ten sposób naprawionej drodze.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Mikołaj Wojtaszewski przypomniał, że została zrobiona ekspertyza podłoża przedmiotowej drogi. Wyraził przy tym przekonanie, że miała ona jakieś wnioski i chcielibyśmy je poznać.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak zapewnił, że nie widzi problemu.

Mieszkanica Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Monika Maciejewska zapytała, jak do czasu podjęcia decyzji będą jeździły tiry, skoro na przedmiotowej drodze jest ograniczenie tonażu przemieszczających się nią pojazdów do 10 ton.

Mieszkanica Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Urszula Maciejewska zwróciła się o wyjaśnienie, co z żużlem pod jej posesją.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Leonard Kaliszan zwrócił uwagę, że żużel jest odpadem.

Specjalista do spraw inwestycji drogowych z Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego w Mosinie Leszek Najderek stwierdził, że żużel został częściowo usunięty. Wyraził przy tym przekonanie, że przedmiotowa droga „sypnęła się” ze starości. Zwrócił też uwagę, że na jednym jej odcinku zostały położone płyty.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Krzysztof Oleszyński zakwestionował zasadność położenia płyt na przedmiotowej drodze.

Właściciel Ubojni Drobiu „Wielkopolski Indyk” Zbigniew Glinkowski poinformował o działalności swojej firmy oraz o powstaniu drogi, której obecny stan jest przedmiotem dzisiejszego spotkania. Zwrócił przy tym uwagę, że droga ta nie posiada odwodnienia. Poinformował też o swoich działaniach na rzecz utrzymania jej przejezdności. Poinformował także, że zwrócił się do Gminy Mosina o ulgę podatkową z racji zatrudniania mieszkańców z tego terenu, ale do dzisiaj nie otrzymał odpowiedzi. Nie ma jednak z tego powodu pretensji. Zapłacił on do tej pory około 1.000.000,00 zł podatków. Wyraził również przekonanie, że rozwiązania przedmiotowej sprawy istnieją i jest on partnerem do rozmowy, ale to Gmina Mosina jest właścicielem drogi. Jego zdaniem należałoby wspólnie wybrać koncepcję. Zaproponował też, aby utwardzić przedmiotową drogę w taki sposób, aby na podbudowie i warstwie chudego betonu położyć kostkę brukową. Najpierw należałoby ustalić koncepcję, a potem sposób finansowania. Stwierdził przy tym, że musi on mieć partnera.

Mieszkaniec Sołectwa Borkowice, Bolesławiec Artur Klimaszewski oświadczył, że czekamy na „państwa” dobrą wolę, bo padła konkretna propozycja.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak zwrócił uwagę, że wszyscy płacimy podatki i nie można patrzeć w ten sposób, iż środki z tych podatków należałoby przeznaczyć na przedmiotową drogę.

Właściciel Ubojni Drobiu „Wielkopolski Indyk” Zbigniew Glinkowski wyraził żal, że nie poinformowano go o postawieniu na przedmiotowej drodze znaku przemieszczania się nią pojazdów o tonażu powyżej 10 ton.

Radny Waldemar Wiązek wyraził przekonanie, że „dzikie zwirowiska” też zniszczyły przedmiotową drogę.

Następnie Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego udała się do Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, gdzie kontynuowała swoje posiedzenie.

Dyrektor Projektu PKP Polskich Linii Kolejowych S. A. Tadeusz Sobotnik i Kierownik Projektu PKP Polskich Linii Kolejowych S. A. Edward Luciński przedstawili informację o stanie zaawansowania prac przy projektowanej przebudowie linii kolejowej Poznań – Wrocław, ze szczególnym uwzględnieniem terenu gminy Mosina.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybył radny Jan Marciniak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego udział brało 9 jej członków.

Następnie Dyrektor Projektu PKP Polskich Linii Kolejowych S. A. Tadeusz Sobotnik, Kierownik Projektu PKP Polskich Linii Kolejowych S. A. Edward Luciński, projektant Stefan Adamin z firmy SYSTRA S. A. oraz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miejskiego w Mosinie Sławomir Ambrożewicz udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy ul. Sowiniecka, ul. Śremska lub ul. Farbiarska w Mosinie zostanie zamknięta podczas przebudowy linii kolejowej Poznań – Wrocław; określenia sposobu organizacji robót; wskazania odcinków, na jakich będą budowane przez PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. drogi; określenia objazdów ul. Śremskiej w Mosinie podczas prac torowych prowadzonych w jej rejonie; wskazania lokalizacji ekoduktu i dróg, które zostaną przekazane Gminie Mosina; określenia odległości od torów kolejowych dróg, które zostaną przekazane Gminie Mosina; wskazania, czy podczas prac remontowych zostanie zamontowany monitoring chroniący infrastrukturę przed dewastacją; braku sensu i logiki w działaniu polegającym na modernizacji linii kolejowej

w sytuacji, gdyby dworzec kolejowy w Mosinie nie miał zostać wyremontowany; wskazania terminu, w którym mają trwać prace torowe na odcinku przebiegającym przez ul. Śremską w Mosinie; określenia wyglądu przebudowanego odcinka linii kolejowej z peronami; wskazania, czy w ramach przebudowy linii kolejowej zostaną zlikwidowane „dzikie przejścia”; określenia technologii, w jakiej będą budowane drogi przez PKP Polskie Linie Kolejowe S. A.; wskazania, czy podczas modernizacji linii kolejowej zostaną uporządkowane sprawy nieruchomości kolejowych, które „straszą”; wskazania szerokości modernizowanych peronów; wskazania, czy w ramach modernizacji linii kolejowej zostaną usunięte z peronów resztki betonowych płotów; określenia sposobu utwardzenia dróg, które wybuduje PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. i wskazania kto będzie je utrzymywał przez 5 lat, gdy będą one w gestii PKP; określenia sposobu, w jaki zostanie utwardzona droga objazdowa w przypadku okresowego zamknięcia ul. Śremskiej w Mosinie; wskazania, czy na etapie projektu nie zostały wyznaczone drogi objazdowe; wskazania, czy w ramach modernizacji linii kolejowej zostanie zlikwidowany wąski chodnik prowadzący wzdłuż niej – od dworca kolejowego do przejazdu kolejowego na ul. Sowinieckiej w Mosinie; wskazania, czy tunel pod przejazdem kolejowym na ul. Sowinieckiej w Mosinie pozostanie w utrzymaniu Gminy Mosina; wskazania, czy droga wzdłuż linii kolejowej prowadząca od ul. Targowej w Mosinie do „Lubonianki” zostanie utwardzona; wskazania, czy wiadukt kolejowy nad kanałem Mosińskim zostanie w ramach modernizacji w jakikolwiek sposób zmieniony; wskazania lokalizacji ekranów akustycznych; wskazania, czy są planowane wyburzenia jakichś budynków znajdujących się blisko linii kolejowej w Drużynie; wskazania, czy nastąpią jakieś istotne zmiany w rozkładzie jazdy w związku z pracami modernizacyjnymi i czy w pewnych okresach będzie funkcjonować komunikacja zastępcza; wskazania, czy w związku ze wzrostem prędkości pociągów poruszających się po zmodernizowanej linii kolejowej, planowana jest likwidacja niestrzeżonych przejazdów kolejowych i niestrzeżonych przejść; wskazania, czy grunt wykupywany np. od prywatnych właścicieli przez PKP Polskie Linie Kolejowe w celu realizacji dróg, zostanie przekazany Gminie Mosina; określenia metody, jaką będzie budowany wiadukt w ul. Śremskiej w Mosinie; wskazania, kto poinformuje działkowców, że mogą dalej uprawiać swoje ogródki, gdyż była wcześniej informacja, iż na terenie ogródków działkowych będzie wiadukt i mieli oni zakaz ich uprawy; wskazania przyczyny, dla których nie przekonano PKP Polskich Linii Kolejowych S. A., że budowane przez nich drogi powinny być utwardzone asfaltem; wskazania wyglądu przebiegu linii kolejowej z obiektami drogowymi od Łęczycy do Mosiny; określenia zasady, jaka obowiązuje przy lokalizacji ekranów akustycznych.

W trakcie tej części obrad, Salę Posiedzeń opuścił radny Tomasz Żak i radny Kordian Kleiber, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego udział brało 7 jej członków.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 1 w sprawie przygotowania projektu uchwały dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej z Iłowiec na Pecna – Iłowiec oraz wniosek nr 2 w sprawie znalezienia w roku 2012 środków finansowych na wykonanie projektu przedłużenia przejścia pod torami kolejowymi w kierunku dawnej „obróbki”.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrozewicz przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego na terenie wsi Babki i Daszewice, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybył radny Tomasz Żak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego udział brało 8 jej członków.

Następnie Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz oraz zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy jest określony termin, w którym przyzmy energetyczne miałyby być wykorzystywane i czy jest taki obowiązek; wskazania, jaki surowiec ma być wykorzystywany w przyzmych energetycznych; wskazania, gdzie jest eksploatacja złoża; braku wskazania na mapie wymienionych w projekcie uchwały działek; kierunku rekultywacji, który może być tylko jeden; kompostowni, która ma powstać na terenie objętym projektem uchwały.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła w związku z projektem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego na terenie wsi Babki i Daszewice – 5 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” – wniosek nr 3.

Kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Rogalin, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, kto ma prowadzić oczyszczalnię ścieków, która miałaby powstać na przedmiotowej działce; wskazania sposobu, w jaki Gmina Mosina miałaby ją nadzorować; wskazania, czy na terenie Rogalina miałoby powstać kilka oczyszczalni ścieków; wskazania, czy miałaby być to przydomowa, czy kontenerowa oczyszczalnia ścieków; wskazania, czy wspólnota mieszkaniowa złożyła deklarację, że wybuduje oczyszczalnię ścieków za własne środki finansowe; potrzeby określenia przez Gminę Mosina swojej polityki w zakresie inwestycji kanalizacyjnych; wskazania, czy Gmina Mosina nie rozważa doprowadzenia kolektora tłoczego do Rogalina z Rogalinka.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła w związku z projektem uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Rogalin – jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” – wniosek nr 4.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz oraz zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawili szczegóły dotyczące projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług oświaty w Mosinie w rejonie ulic: Strzeleckiej i Krasickiego, w zakresie działki o nr ewid. 2713/3 obręb Mosina, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z Kierownikiem Referatu Inwestycji Wojciechem Górnym udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia wielkości sali gimnastycznej, która ma powstać przy budynku Zespołu Szkół w Krośnie, położonym przy ul. Krasickiego w Mosinie.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat wielkości sali gimnastycznej, która ma powstać przy budynku Zespołu Szkół w Krośnie, położonym przy ul. Krasickiego w Mosinie oraz w sprawie inicjatywy prywatnego inwestora, który chce w tamtym rejonie wybudować szkołę. W jej wyniku, Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” – wniosek nr 5 i wniosek nr 6.

Kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny i zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawili szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czego dotyczy zapis odnoszący się do przyłączy kanalizacyjnych; porównania wysokości kwot przeznaczonych w poszczególnych latach na budowę sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnych z wysokością kwot przeznaczonych w tych samych latach na zadanie nr 15 dotyczące Czarnokurza w sytuacji, gdy jednocześnie przeznaczają się środki finansowe na uposażenie

„rzecznika”, za które można byłoby jedną ulicę wybudować; przyczyn rezygnacji z budowy ścieżki rowerowej do Rogalinka.

Kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górný zobowiązał się, że do wszystkich pozycji zmienianych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym napisze wyjaśnienia.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego w wyniku przeprowadzonej dyskusji ustaliła, że w dniu 27 marca br., o godz. 17.30, odbędzie się dodatkowe jej posiedzenie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

1. Komisja zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy stacji kolejowej Iłówiec na Pecna – Iłówiec.
2. Komisja wnioskuję, aby w roku 2012 znaleźć środki finansowe na wykonanie projektu przedłużenia przejścia pod torami kolejowymi w kierunku dawnej „obróbki”.
3. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego na terenie wsi Babki i Daszewice.
4. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Rogalin.
5. Komisja wnioskuję do Burmistrza Gminy Mosina o zaprojektowanie sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Krośnie w taki sposób, aby miała ona wielkość mniej więcej boiska do koszykówki wraz z niezbędnym zapleczem.
6. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług oświaty w Mosinie w rejonie ulic: Strzeleckiej i Krasickiego, w zakresie działki o nr ewid. 2713/3 obręb Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 22.10.

protokołował

Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła

Maria Krause
Maria Krause